
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/130/12 

RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze we wsi Kotorydz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 8, ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogła-

szaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 17, poz. 95 ze zm.) Rada 

Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się drodze prywatnej we wsi Kotorydz, składającej się z działek ewidencyjnych numer 1/55 

i 1/42 nazwę: Aroniowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowiec-

kiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Jan Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2012 r.

Poz. 3743


		2012-04-26T12:26:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




